信息披露义务人不是失信被执行人，最近 3年不存在证券市场不良诚信记录

的情形。

五、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其

所控制或委托的法人或者其他组织的相关情况

无

六、信息披露义务人相关产权与控制关系

信石元影和金石智娱均为中信金石投资有限公司及其下设机构管理的基金，

中信金石投资有限公司为中信证券全资子公司，中信证投为中信证券的全资子公

司，青岛金石为中信证券的全资孙公司。根据博纳影业首次公开发行股票招股说

明书，信石元影、金石智娱、中信证投、青岛金石为同一控制下的关联方。

简式权益变动报告书

9

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、权益变动的原因和目的

本次权益变动系因信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股票。

二、信息披露义务人未来十二个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益

的股份的计划

根据公司于 2025年 6月 28 日披露的《关于持股 5%以上股东及其一致行动

人减持股份计划预披露公告》，信息披露义务人 1拟通过集中竞价/大宗交易方

式减持所持公司股份数量合计不超过：14,463,516 股，即占剔除公司回购专用账

户中的股份数量后的总股本的比例不超过 1.0589%；信息披露义务人 2拟通过集

中竞价/大宗交易方式减持所持公司股份数量合计不超过：964,234股，即占剔除

公司回购专用账户中的股份数量后的总股本的比例不超过 0.0706%。信息披露义

务人 3 拟通过集中竞价/大宗交易方式减持所持公司股份数量合计不超过：

17,036,786股，即占剔除公司回购专用账户中的股份数量后的总股本的比例不超

过 1.2473%。信息披露义务人 4 拟通过集中竞价/大宗交易方式减持所持公司股

份数量合计不超过：8,511,862 股，即占剔除公司回购专用账户中的股份数量后

的总股本的比例不超过 0.6232%。减持期间为预披露之日起十五个交易日后的三

个月内进行。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕。信息披

露义务人不排除在未来 12个月内继续减持博纳影业股份的可能，若发生相关权

益变动事项，将严格按照相关法律法规之规定履行相关信息披露义务。

简式权益变动报告书

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人通过集中竞价方式减持公司股份。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股

东

名

称

股份

性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股

股数

(股)

占总

股本

比例

(%)

占剔除公

司回购专

户持股数

后总股本

比例（%）

股数

(股)

占总

股本

比例

(%)

占剔除

公司回

购专户

持股数

后总股

本比例

（%）

中

信

证

投

合计持有

股份
51,544,464 3.7500 3.7737 49,329,064 3.5888 3.6115

其中：无

限售条件

股份

51,544,464 3.7500 3.7737 49,329,064 3.5888 3.6115

有限售条

件股份
0 0 0 0 0 0

金

石

智

娱

合计持有

股份
3,436,296 0.2500 0.2516 3,436,296 0.2500 0.2516

其中：无

限售条件

股份

3,436,296 0.2500 0.2516 3,436,296 0.2500 0.2516

有限售条

件股份
0 0 0 0 0 0

信

石

元

影

合计持有

股份
60,714,972 4.4172 4.4451 58,189,472 4.2334 4.2602

其中：无

限售条件

股份

60,714,972 4.4172 4.4451 58,189,472 4.2334 4.2602

有限售条

件股份
0 0 0 0 0 0

青

岛

金

合计持有

股份
30,334,212 2.2069 2.2209 26,497,000 1.9277 1.9399

其中：无 30,334,212 2.2069 2.2209 26,497,000 1.9277 1.9399

简式权益变动报告书

11

石 限售条件

股份

有限售条

件股份
0 0 0 0 0 0

合计持有股

份
146,029,944 10.6241 10.6913 137,451,832 10.0000 10.0632

其中：无限售

条件股
146,029,944 10.6241 10.6913 137,451,832 10.0000 10.0632

有限售条件

股
0 0 0 0 0 0

上述权益变动不会导致公司控制权发生变更也不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人本次权益变动具体情况如下：

信息披露

义务人

减持

方式
减持期间

减持

均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司

总股本

比例

（%）

占扣除回

购股份后

的持股比

例（%）

中信证投
集中

竞价

2024/12/16至

2025/2/4
7.8520 1,215,400 0.0884 0.0890

中信证投
集中

竞价
2025/7/25 4.8298 1,000,000 0.0728 0.0732

信石元影
集中

竞价

2025/1/27至

2025/2/14
6.1825 702,500 0.0511 0.0514

信石元影
集中

竞价

2025/7/28至

2025/8/21
4.8795 1,823,000 0.1326 0.1335

青岛金石
集中

竞价

2024/12/5至

2024/12/25
7.5685 2,837,212 0.2064 0.2077

青岛金石
集中

竞价
2025/7/31 4.8028 1,000,000 0.0728 0.0732

合计 8,578,112 0.6241 0.6280

简式权益变动报告书

12

四、信息披露义务人及一致行动人在上市公司中拥有权益的股份是否存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，也不存在损害

上市公司及其他股东利益的情形。

简式权益变动报告书

13

第五节 前六个月内买卖博纳影业股票的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前 6个月内未有买入上市公司股票的

情况。信息披露义务人在前 6个月内通过深圳证券交易所集中竞价方式卖出上市

公司股票的情况如下：

信息披

露义务

人

减持

方式
减持期间

减持价格

区间

（元/股）

减持股

数

（股）

占公司

总股本

比例

（%）

占扣除回

购股份后

的持股比

例（%）

中信证

投

集中

竞价
2025/7/25 4.81-4.88 1,000,000 0.0728 0.0732

信石元

影

集中

竞价

2025/7/25

至

2025/8/21

4.78-5.10 1,823,000 0.1326 0.1335

青岛金

石

集中

竞价
2025/7/31 4.79-4.83 1,000,000 0.0728 0.0732